АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ  РАЙОН   АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.02.2012                                                                                                   № 4
Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных на осуществление

муниципального земельного контроля

на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет»

2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»                                       В.А.Курбатов
Утвержден постановлением администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 24.02.2012 года № 4

Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Панфилова Галина Викторовна
	Начальник отдела по общим вопросам администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»

	2
	Попова Людмила Николаевна
	Ведущий специалист администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»